
 
 

UCHWAŁA NR XIII/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Stąporkowa szczególnie 
uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie gminy Stąporków w dziedzinach naukowej, 

sportowej i artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm.) w związku z art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 poz. 750 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Stąporkowa szczególnie uzdolnionym 
uczniom uczęszczającym do szkół na terenie gminy Stąporków w dziedzinach naukowej, sportowej 
i artystycznej” bez względu na ich miejsce zamieszkania, zwany dalej Regulaminem. Treść Regulaminu 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin uwzględnia zapisy Uchwały Nr XI/121/2025 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
27 marca 2025 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/231/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia 
w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1876



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/136/2025 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 22 maja2025 roku. 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM BURMISTRZA STĄPORKOWA 

 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

Niniejszy Regulamin określa szczegółowe warunki udzielania stypendium Burmistrza Stąporkowa 

szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie gminy Stąporków, bez względu 

na miejsce zamieszkania oraz formę, kryteria, tryb składania i rozpatrywania wniosków, wysokość 

stypendiów, terminy i formy ich wypłacania. 

§ 2. 

Forma przydzielanego stypendium 

1. Stypendium Burmistrza Stąporkowa jest formą pomocy finansowej o charakterze motywacyjno 

– promocyjnym.  

2. Ustanawia się stypendia w postaci jednorazowych świadczeń pieniężnych udzielanych raz  

w roku szkolnym z danej kategorii o następujących nazwach: 

1) stypendium za szczególne osiągnięcia; 

2) stypendium za wysokie wyniki w nauce; 

3) stypendium za szczególne osiągnięcia naukowe; 

4) stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe; 

5) stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne. 

3. Stypendium jest wyróżnieniem ucznia za wybitne osiągnięcia, którego wysokie wyniki w nauce, 

zdolności, zainteresowania i umiejętności naukowe, sportowe i artystyczne wykraczają poza 

program szkolny. 

4. Stypendium przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia i nie ma charakteru 

socjalnego. 

5. Każdą z kategorii stypendium o których mowa w ust. 2 przyznaje się raz w roku szkolnym dla 

jednego ucznia.  

6. Uczeń może ubiegać się o jedno stypendium w roku szkolnym w każdej z kategorii, jeśli spełni 

kryteria przewidziane w Regulaminie. 

§ 3. 

Kryteria przyznawania stypendiów 

1. Stypendia Burmistrza Stąporkowa mogą być przyznane uczniom: 

1) klas I – III za szczególne osiągnięcia wykraczające poza program szkolny (za „szczególne 

osiągnięcia” rozumie się te, które wychowawca wpisuje w świadectwie szkolnym ucznia); 

2) za wysokie wyniki w nauce, którzy w roku szkolnym uzyskali co najmniej bardzo dobrą 

ocenę z zachowania oraz osiągnęli następujące średnie ocen: 

a) w klasach IV-VI szkół podstawowych oraz w klasach I-III (liceum) i I-IV (technikum) szkół 

ponadpodstawowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1876



− 5,50 – 6,00 

b) w klasach VII – VIII szkół podstawowych oraz w klasach IV (liceum), V (technikum) szkół 

ponadpodstawowych 

− 5,20 - 5,49; 

− 5,50 - 6,00. 

3) za szczególne osiągnięcia naukowe dla uczniów klas IV – VIII szkół podstawowych oraz ze 

wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

a) uzyskali co najmniej średnią ocen 5,0; 

b) uzyskali co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania; 

c) uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiad, konkursów lub turniejów z dziedziny 

nauki, organizowanych w szczególności pod patronatem kuratora oświaty, ministrów, 

uczelni wyższych oraz instytucji naukowych o charakterze ogólnopolskim lub 

międzynarodowym. 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe dla uczniów z klas IV – VIII szkół podstawowych oraz  

ze wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

a) uzyskali co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania; 

b) wzięli udział lub uzyskali indywidualnie/grupowo osiągnięcia w zawodach, turniejach, 

konkursach lub innych imprezach sportowych, organizowanych w szczególności pod 

patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz stowarzyszeń  

i związków sportowych albo zostali powołani do reprezentowania, co najmniej 

województwa w wydarzeniach sportowych na szczeblu krajowym lub 

międzynarodowym bądź zajęli od I-III miejsca na szczeblu wojewódzkim lub zajęli  

I miejsce na szczeblu powiatowym. 

5) za szczególne osiągnięcia artystyczne dla uczniów z klas IV – VIII szkół podstawowych oraz  

ze wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

a) uzyskali co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania; 

b) wzięli udział lub uzyskali indywidualnie/grupowo osiągnięcia m. in. w przeglądach, 

konkursach, festiwalach artystycznych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim  

i wyższym, organizowanych w szczególności pod patronatem kuratora oświaty, 

ministrów, uczelni wyższych oraz instytucji kultury, tj.: 

− wzięli udział w wydarzeniach na szczeblu krajowym lub międzynarodowym; 

− zajęli od I-III miejsca na szczeblu wojewódzkim; 

− zajęli I miejsce na szczeblu powiatowym. 

2. W przypadku osiągnięć zespołowych stypendium przyznawane jest członkom zespołu, którzy 

osiągnęli kryteria, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 i 5. 

§ 4. 

Tryb i termin składania i rozpatrywania wniosków stypendialnych 

1. Stypendium Burmistrza przyznawane jest na podstawie złożonego wniosku, którego wzór 

stanowi Załącznik  Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1876



2. Wniosek o przyznanie uczniowi stypendium może złożyć rodzic/opiekun prawny, dyrektor 

szkoły, wychowawca lub trener. 

3. W przypadku złożenia wniosku o stypendium przez dyrektora szkoły, wychowawcę lub trenera 

musi zostać wyrażona zgoda rodzica lub opiekuna prawnego ucznia. W przypadku pełnoletnich 

uczniów szkół ponadpodstawowych zgodę muszą wyrazić sami kandydaci do stypendium. 

4. Do wniosku o przyznanie stypendium wnioskodawca dołącza, poświadczone przez siebie za 

zgodność z oryginałem, kserokopie dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata 

wymagań określonych w niniejszym Regulaminie oraz dokument potwierdzający uzyskanie 

średniej oceny rocznej. 

5. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego  

w Stąporkowie nie później niż dwa tygodnie przed zakończeniem roku szkolnego. 

6. Wnioski złożone po terminie lub niekompletne nie będą rozpatrywane. 

7. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

8. Po dokonaniu oceny formalnej i merytorycznej wniosków Komisja stypendialna, powołana 

każdego roku odrębnym zarządzeniem, przedkłada Burmistrzowi Stąporkowa protokół  

z posiedzenia wraz z listą kandydatów do stypendium i propozycją wysokości stypendium dla 

każdego z nich. Opinia Komisji nie jest wiążąca dla Burmistrza Stąporkowa. 

9. Burmistrz Stąporkowa przyznaje stypendium na podstawie decyzji, od której nie przysługuje 

odwołanie. 

10. Bez względu na to, kto jest wnioskodawcą stosowną decyzję dostarcza się rodzicowi lub 

opiekunowi prawnemu stypendysty. W przypadku pełnoletniego ucznia decyzję doręcza się 

stypendyście. 

§ 5. 

Wysokość i wypłata stypendium 

1. Wysokość stypendium proponuje Burmistrzowi Stąporkowa Komisja stypendialna.  

2. Burmistrz Stąporkowa może przydzielić kwotę stypendium dla uczniów, którzy spełniają 

kryteria w poszczególnych kategoriach, z pominięciem propozycji Komisji konkursowej. 

3. Wysokość stypendium, z zastrzeżeniem wynosi: 

1) za szczególne osiągnięcia (klasy I-III) – do 200 zł, 

2) za wysokie wyniki w nauce z uwzględnieniem średnich: 

a) w klasach IV – VI szkół podstawowych oraz w klasach I-III (liceum) i I-IV (technikum) 

szkół ponadpodstawowych: 

− 5,50 – 6,00 – do 300 zł. 

b) w klasach VII – VIII szkół podstawowych oraz w klasach IV (liceum), V (technikum) szkół 

ponadpodstawowych przy średniej: 

− 5,20 – 5,49 – do 300 zł; 

− 5,50 – 6,00 – do 500 zł. 

3) za szczególne osiągnięcia naukowe (klasy IV-VIII szkół podstawowych oraz wszystkie klasy 

szkół ponadpodstawowych): 

a) w przypadku finalisty – do 500 zł; 

b) w przypadku dwu i wielokrotnego finalisty – do 700 zł; 

c) w przypadku laureata – do 1 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1876



4) za szczególne osiągnięcia sportowe (klasy IV-VIII szkół podstawowych oraz wszystkie klasy 

szkół ponadpodstawowych) – do 200 zł. 

5) za szczególne osiągnięcia artystyczne (klasy IV-VIII szkół podstawowych oraz wszystkie klasy 

szkół ponadpodstawowych) – do 200 zł. 

4. Kwoty wymienione w ust. 3 są kwotami brutto. 

5. Wysokość stypendium uzależniona będzie od środków finansowych przeznaczonych na ten cel                                 

w uchwale budżetowej gminy Stąporków oraz liczby uczniów spełniających kryteria określone                                

w niniejszym Regulaminie. 

§ 6. 

Terminy i formy wypłacania stypendium 

1. Obsługę księgową spraw związanych ze stypendiami prowadzi Wydział Finansowy,  

a merytoryczną Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

2. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego bezgotówkowo, 

przelewem na wskazane we wniosku konto bankowe rodzica lub opiekuna prawnego 

stypendysty lub konto bankowe pełnoletniego stypendysty w terminie 7 dni od dnia wydania 

przez Burmistrza Stąporkowa decyzji o przyznaniu stypendium. Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego/pełnoletniego stypendysty o numerze konta jest integralną częścią wniosku  

o przyznanie stypendium. 

 

§ 7. 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie rozstrzygnięcia podejmuje Burmistrz 

Stąporkowa. 

2. Informację o przyznaniu stypendium zawierającą imię, nazwisko stypendysty, nazwę szkoły do 

której uczęszcza, osiągnięcia oraz wysokość kwoty stypendium podaje się do publicznej 

wiadomości, na internetowej stronie Urzędu Miejskiego, w BIP w zakładce Ogłoszenia, w 

mediach społecznościowych na oficjalnym profilu Gminy Stąporków, celem promocji 

stypendysty, szkoły i gminy za uprzednią zgodą rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego 

stypendysty. Zgoda ta jest integralną częścią wniosku o przyznanie stypendium. 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1876



Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania  

                                                                                                     Stypendium Burmistrza Stąporkowa 

WNIOSEK 

o przyznania stypendium Burmistrza Stąporkowa  

za rok szkolny ………/……… 

WNIOSEK WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA, KTÓRY TYPUJE UCZNIA DO STYPENDIUM  

ZGODĘ WYRAŻA RODZIC/OPIEKUN PRAWNY UCZNIA/ PEŁNOLETNI KANDYDAT* 

WNIOSKODAWCA 
 

 
 

RODZIC/OPIEKUN PRAWNY 
DYREKTOR SZKOŁY (podać nazwę i adres 

szkoły) 
WYCHOWAWCA UCZNIA 

TRENER UCZNIA* 
(* NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA STĄPORKOWA 
 

                                                                 KATEGORIA STYPENDIUM (odpowiednie zaznaczyć)* 
 

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 
WYKRACZAJĄCE POZA PROGRAM SZKOLNY*  

  

STYPENDIUM ZA WYSOKIE WYNIKI W NAUCE*    

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 
NAUKOWE* 

  

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 
SPORTOWE* 

  

STYPENDIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 
ARTYSTYCZNE* 

  

                                                                      INFORMACJA O UCZNIU 

IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA  

ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA  

DATA URODZENIA UCZNIA 
 

 

PESEL UCZNIA  

KLASA, DO KTÓREJ UCZEŃ UCZĘSZCZA W 
DANYM ROKU SZKOLNYM 

 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA (KLASY I-III) 

OPIS OSIĄGNIĘĆ  
(opisać szczególne osiągnięcia ucznia 
wykraczające poza program szkolny wraz z ich 
udokumentowaniem, za „szczególne 
osiągnięcia” należy rozumieć te, które 
wychowawca wpisuje do świadectwa 
szkolnego ucznia) 

 
 
 
 
 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA WYSOKIE WYNIKI W NAUCE  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1876



ŚREDNIA OCEN + POTWIERDZENIE  
 

OCENA Z ZACHOWANIA + POTWIERDZENIE  
 

 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE  

ŚREDNIA OCEN + POTWIERDZENIE  

OCENA Z ZACHOWANIA + POTWIERDZENIE  

OPIS OSIĄGNIĘĆ NAUKOWYCH UCZNIA + 
ZAŚWIADCZENIA/POTWIERDZENIA 

 
(opis konkursów/olimpiad/ turniejów,  
czy uzyskał tytuł laureata lub finalisty, kto był 
organizatorem) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE  

OCENA Z ZACHOWANIA + POTWIERDZENIE  

OPIS OSIĄGNIĘĆ SPORTOWYCH UCZNIA  
 

(opis osiągnięć indywidualnych/grupowych 
wraz z podaniem zajętego miejsca i szczebla 

rozgrywek, w przypadku udziału w 
wydarzeniach sportowych na szczeblu 

krajowym lub międzynarodowym 
potwierdzenie udziału, kto był organizatorem) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA KRYTERIUM ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE  

OCENA Z ZACHOWANIA + POTWIERDZENIE  

OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 
 

(opis osiągnięć indywidulanych/grupowych 
wraz z podaniem zajętego miejsca i szczebla, 

w przypadku udziału w wydarzeniach 
artystycznych na szczeblu krajowym lub 

międzynarodowym potwierdzenie udziału, kto 
był organizatorem) 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1876



WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DOKUMENTUJĄCYCH 
OSIĄGNIĘCIA UCZNIA* 

 

 

(do wniosku należy dołączyć oryginały lub 
potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 

wnioskodawcę kserokopie wszystkich 
wymaganych). 

 
 
 
 
 

PODPIS WNIOSKODAWCY  

 
DODATKOWE INFORMACJE 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
ucznia/ pełnoletniego ucznia, adres do 

korespondencji 

 
 
 

Numer telefonu rodzica/opiekuna prawnego 
ucznia/ pełnoletniego ucznia 

 

Dane dotyczące rachunku bankowego na 
dokonanie przelewu ewentualnego 

stypendium 

Oświadczam, że w/w rachunek bankowy jest moim prywatnym 
rachunkiem, który udostępniam w celu dokonania ewentualnego 

przelewu stypendium  
 

Numer rachunku bankowego: 
 ………………………………………………………………………………………………………… 

 
Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

 
………………………………………………………………………………………………………… 

(czytelny podpis) 

ZGODA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 
UCZNIA/ PEŁNOLETNIEGO UCZNIA 

 
Wyrażam zgodę na złożenie przez dyrektora szkoły, wychowawcę, 
trenera ……………………………………………………………………..  wniosku                     

o przyznanie stypendium  
 
 
………………………….……………………………….……………………………………………. 
 

(miejscowość, data, czytelny podpis rodzica/opiekuna   
prawnego/pełnoletniego  ucznia) 

KLAUZULA INFORMACYJNA Integralną częścią wniosku jest Klauzula Informacyjna, którą 
podpisuje rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń 

 

WYPEŁNIA KOMISJA STYPENDIALNA : 

1. Decyzja Burmistrza Stąporkowa 

…………………………………………………………………………………………………………………………….………. 

2. Kwota przyznanego stypendium (słownie) 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Stąporków, dn. ……………………………………                                                                                       …………………………………………………… 

                                                                                                                                                                     (podpis i pieczęć Burmistrza) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1876



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, 

iż: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Stąporków, której przedstawicielem jest Burmistrz 

Stąporkowa ( Urząd Miejski w Stąporkowie, Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 132 A , 26-220 

Stąporków. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować  

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

1) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze; 

2) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi; 

3) w innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej 

udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 

ust.2 lit. g - ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

4. Odbiorcą danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa 

5. Ponadto, informuję o prawie do: 

1) dostępu do treści swoich danych oraz możliwość ich poprawiania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 

prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania (*jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

2) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

 00 – 193Warszawa, w przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się z naruszeniem 

przepisów powyższego rozporządzenia.                               

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1876


	UCHWAŁA NR XIII/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-27T07:20:49+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




